
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ (PROJEKT) 

 - 1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 

  

 

 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

k projektu interiéru 

Magistrát města Karviné  
podkrovní místnosti č. 118, 115, 115a v budově B (projekt) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ (PROJEKT) 

 - 2 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 

Úvod  
 
Účelem této projektové dokumentace je návrh interiéru podkrovních místností č. 118, 115, 
115a v budově B magistrátu města v Karviné (3. NP). Interiér je navržen s ohledem na 
požadavky investora a na účel využití jednotlivých prostor. Při rozmístění nábytku, sedacího 
nábytku a interiérových doplňků byl hlavní důraz kladen především na jeho funkčnost a 
ergonomii. 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ (PROJEKT) 

 - 3 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 

Specifikace nábytku 
 

S1, S2, S4, S5 – Stůl pracovní rovný 

Stůl pracovní bude tvořen rovnou vrchní deskou a kovovou podnoží. Vrchní deska bude 
vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm, opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. 
Kovová podnož bude spojena příčkou z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm. Stůl bude 
vybaven plastovými průchodkami v pracovní desce, které umožní snadné vedení kabelových 
rozvodů pod desku. Kabeláž bude dále vedena k příčce z laminátové desky, kde uchycení 
zajistí praktické plastové držáky. Umístění průchodky možno konzultovat s uživatelem. 
Stolové podnože budou typu C. Součásti podnože bude také odnímatelný kryt z vnější 
strany, sloužící jako kabelový svod. Povrchová úprava bude provedena pomocí práškové 
vypalovací barvy v odstínu RAL 9006. 
 

S3 – Stůl pracovní rohový 

Stůl pracovní bude tvořen rohovou vrchní deskou a kovovou podnoží. Vrchní deska bude 
vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. 
Deska rohového pracovního stolu bude tvaru L. Ergonomicky tvarovaná pracovní deska 
umožní maximální využití pracovní plochy stolu a optimální umístění velkého monitoru 
při práci. Stůl bude vybaven plastovými průchodkami v pracovní desce, které umožní 
snadné vedení kabelových rozvodů pod desku. Kabeláž bude dále vedena k příčce 
z laminátové desky, kde uchycení zajistí praktické plastové držáky. Umístění průchodky 
možno konzultovat s uživatelem. Stolová podnož typu C, včetně rohové nohy, bude spojena 
příčkou z laminované dřevotřísky o tloušťce 18mm. Součásti podnože bude také 
odnímatelný kryt z vnější strany, sloužící jako kabelový svod. Povrchová úprava bude 
provedena pomocí práškové vypalovací barvy v odstínu RAL 9006. 
 

S6 – Stůl pracovní rovný  

Stůl pracovní bude tvořen rovnou vrchní deskou a kovovou podnoží. Vrchní deska bude 
vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. 
Deska pracovního stolu bude prodloužena, přesáhne v zadní části podnož o 100 mm. Stolová 
podnož bude vyrobena z kovového čtvercového profilu 40x40 mm. Kovová podnož bude 
opatřena plastovými výškově stavitelnými ucpávkami. Povrchová úprava bude provedena 
pomocí práškové vypalovací barvy v odstínu RAL 9006. 
 
 

S7 – Stůl pracovní rohový  

Stůl pracovní bude tvořen rohovou vrchní deskou a kovovou podnoží. Vrchní deska bude 
vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. 
Deska rohového pracovního stolu bude tvaru L. Ve střední části bude zkosená pro pohodlné 
umístěná klávesnice. Tento tvar umožní efektivní využití pracovní plochy včetně snadného 
umístění monitoru při práci.  Stůl bude vybaven plastovými průchodkami v pracovní desce, 
které umožní snadné vedení kabelových rozvodů pod desku. Kabeláž bude dále vedena 
k příčce z laminátové desky, kde uchycení zajistí praktické plastové držáky. Umístění 
průchodky možno konzultovat s uživatelem. Stolová podnož typu C, včetně rohové nohy, 
bude spojena příčkou z laminované dřevotřísky o tloušťce 18mm. Součásti podnože bude 
také odnímatelný kryt z vnější strany, sloužící jako kabelový svod. Povrchová úprava bude 
provedena pomocí práškové vypalovací barvy v odstínu RAL 9006. 
 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ (PROJEKT) 

 - 4 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 

KKT – Kontejner čtyřzásuvkový 

Kontejner bude vyroben z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS 
tloušťky 2 mm. Kontejner bude tvořen čtyřmi stejně velkými zásuvkami. Zásuvky jsou 
kovové v systému METABOX, čela zásuvek jsou z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm. 
Všechny zásuvky jsou opatřeny kovovými úchytkami. Kontejner je vybaven centrálním 
zámkem. Na spodní část korpusu budou upevněna plastová otočná kolečka, která umožňují 
snadnou a plynulou manipulaci. Kolečka jsou navržena tak, aby zároveň zajišťovala stabilitu 
při přesunu.  
 

S8 – Spojovací deska 

Spojovací část bude tvořit vrchní deska a kovové spojovací podpěry. Vrchní deska bude 
vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. 
Deska stolu bude ve tvaru zaobleného trojúhelníku, úhel 75°. Ergonomicky tvarovaná 
spojovací deska umožňuje propojení rovných pracovních stolů, tím maximální využití 
pracovní plochy. Kovové podpěry zajišťují pevné a plynule napojení na navazující pracovní 
stoly. 

 

A1 – Skříň vysoká policová 

Skříň vysoká policová bude uzavřená dvěma dvířky. Dvířka skříně budou na celou výšku. 
Skříň bude vybavena 3 vnitřními nastavitelnými policemi, 1 vnitřní prostřední police bude 
pevná. Police budou z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS 
tloušťky 2 mm. Korpus skříně včetně dvířek bude vyroben z laminované dřevotřísky 
o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. Záda budou vyrobena z vysoce 
zhuštěné jednostranně lakované dřevovláknité desky tloušťky 3 mm. Skříň bude stát 
na plastových rektifikačních nožkách. Skříň bude opatřena soklem k nacvaknutí 
z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm i ze spodní 
strany. Výška soklu bude 60 mm. Dvířka skříně budou vložená a osazená kvalitními 
rektifikačními kovovými závěsy, které umožní přesné seřízení dveřních křídel. Závěsy budou 
opatřeny integrovaným tlumením. Úchytky budou kovové. 
 

A2 – Skříň nízká policová 

Skříň nízká policová bude uzavřená dvěma dvířky. Skříň bude vybavena 2 vnitřními 
nastavitelnými policemi. Police budou vyrobeny z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm 
opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. Korpus skříně včetně dvířek bude vyroben 
z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. Záda 
budou vyrobena z vysoce zhuštěné jednostranně lakované dřevovláknité desky tloušťky 
3 mm. Skříň bude stát na plastových rektifikačních nožkách. Skříň bude opatřena soklem 
k nacvaknutí z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 
2 mm i ze spodní strany. Výška soklu bude 60mm. Dvířka skříně budou vložená a osazená 
kvalitními rektifikačními kovovými závěsy, které umožní přesné seřízení dveřních křídel. 
Závěsy budou opatřeny integrovaným tlumením. Úchytky budou kovové. 
 

A3 – Skříň nízká policová 

Skříň nízká policová bude uzavřená dvěma dvířky. Skříň bude vybavena jednou vnitřní 
nastavitelnou polici. Police bude vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm 
opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. Korpus skříně a dvířek bude vyroben z laminované 
dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. Záda budou vyrobena 
z vysoce zhuštěné jednostranně lakované dřevovláknité desky tloušťky 3 mm. Skříň bude 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ (PROJEKT) 

 - 5 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 

stát na plastových rektifikačních nožkách. Skříň bude opatřena soklem k nacvaknutí 
z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm i ze spodní 
strany. Výška soklu bude 60 mm. Dvířka skříně budou vložená a osazená kvalitními 
rektifikačními kovovými závěsy, které umožní přesné seřízení dveřních křídel. Závěsy budou 
opatřeny integrovaným tlumením. Úchytky budou kovové. 
 

A4 – Skříň vysoká šatní 

Skříň šatní bude dvoudveřová s vnitřní policí a šatním výsuvem v horní části. Police bude 
pevná, umístěná ve spodní části skříně. Korpus skříně včetně dvířek i soklu bude vyroben 
z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. Hrana ABS 
bude i ze všech spodních stran. Dvířka budou na celou výšku skříně. Záda skříně budou 
vyrobena z vysoce zhuštěné jednostranně lakované dřevovláknité desky tloušťky 3 mm. 
Skříň bude stát na plastových rektifikačních nožkách. Skříň bude opatřená soklem 
k nacvaknutí z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 
2 mm i ze spodní strany. Výška soklu bude 60 mm. Dvířka skříně budou vložená, osazená 
kvalitními rektifikačními kovovými závěsy pro přesné seřízení dveřních křídel. Závěsy budou 
opatřeny integrovaným tlumením. Úchytky budou kovové. 
 

A5 – Skříň vysoká šatní/ policová s pohledovými zády 

Skříň vysoká se skládá ze dvou uzavřených částí, dvířka skříně budou na celou výšku. Pravá 
policová část skříně bude mít celkem 4 vnitřní nastavitelné police. Levá šatní část bude mít 
šatní tyč a ve spodní části pevnou polici. Šatní tyč bude oválná výšky cca 30 mm a hloubky 
cca 15 mm v barvě chrom. Šatní tyč bude osazena v kovových pouzdrech v barvě chrom. 
Korpus, police a dvířka budou vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm 
opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. Záda skříně budou pohledová, naložená na korpus a 
rovněž  vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou  ABS tloušťky 
2 mm. Pohledová záda budou na celou výšku a šířku skříně. Skříň bude stát na plastových 
rektifikačních nožkách. Skříň bude opatřena soklem k nacvaknutí z laminované dřevotřísky 
o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm i ze spodní strany. Výška soklu bude 
60 mm. Dvířka skříně budou vložená, osazená kvalitními rektifikačními kovovými závěsy pro 
přesné seřízení dveřních křídel. Závěsy budou opatřeny integrovaným tlumením. Úchytky 
budou kovové. 
 

A6 – Skříň vysoká policová s pohledovými zády 

Skříň vysoká policová bude uzavřená dvěma dvířky. Skříň bude vybavena 4 vnitřními 
nastavitelnými policemi. Police budou z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené 
hranou ABS tloušťky 2 mm. Korpus skříně včetně dvířek bude vyroben z laminované 
dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. Záda skříně budou 
pohledová, naložená na korpus a rovněž  vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 
18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. Pohledová záda budou na celou výšku a šířku 
skříně. Skříň bude stát na plastových rektifikačních nožkách. Skříň bude opatřena soklem 
k nacvaknutí z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 
2 mm i ze spodní strany. Výška soklu bude 60mm. Dvířka skříně budou vložená, osazená 
kvalitními rektifikačními kovovými závěsy pro přesné seřízení dveřních křídel. Závěsy budou 
opatřeny integrovaným tlumením. Úchytky budou kovové. 
 
 
 
 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ (PROJEKT) 

 - 6 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 

OS2 – Odkládací stěna s kovovými háčky a zrcadlem 

Odkládací stěna bude osazena 3 kovovými háčky a doplněna zrcadlem. Korpus stěny bude 
vyroben z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm opatřené hranou ABS tloušťky 2 mm. 
Na odkládací stěnu bude upevněno zrcadlo obdélníkového tvaru s leštěnou hranou, rozměr 
350x600 mm. 
 
 

 
 
 
 
 
Materiálové řešení nábytku 
 

Nábytek bude zhotovený z laminované dřevotřískové desky v dekoru – Kronospan 0381 BS 
Classic Beech 

 

 

 

 

Dekor hran nábytku bude shodný s barvou/dekorem laminované dřevotřísky, ze které bude 
nábytek vyroben. Léta dřevodekoru budou na svislých prvcích svisle, na vodorovných 
po délce. 

Barevné řešení bude odsouhlaseno s investorem před samotnou realizací.  

 
Spojování jednotlivých částí nábytku bude provedeno kolíkovými spoji nebo lamelováním. 
Počet kolíků bude zvolen tak, aby spojení dvou plošných materiálů mezi sebou bylo 
bezvadné a dostatečně pevné. Vzdálenost kolíkových spojů bude rozvržena pomocí šablon 
pro vrtání kolíkových děr. Lamelování je povoleno, pouze pokud bude zajištěna dostatečná 
tuhost spoje. Velikost lamel musí odpovídat charakteru zatížení spoje a tloušťce laminované 
dřevotřísky. Veškeré spoje budou lepené bez výjimky.  
 
Plastové rektifikační nožky budou výšky 60 mm, nosnost 1 nožky minimálně 150 kg, rozsah 
rektifikace -7/+20 mm. Nožky budou mít širší základnu a možnost příchytu soklu 
k našroubování nebo do drážky pro plastový sokl. 
 
 

Kronospan 0381 BS 
Classic Beech 

 
 

  



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ (PROJEKT) 

 - 7 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 

Dvířka budou opatřena miskovými vloženými závěsy s integrovaným tlumením. Montáž 
závěsů do materiálu pomocí vrutu, montáž na podložku naklapnutím, úhel otevření 110°. 
Zásuvky budou opatřeny částečnými výsuvy s dotahem a tlumením. Zásuvky budou kovové, 
čela zásuvek budou z laminátové dřevotřísky, výška bočnice v závislosti na výšce čela 
zásuvky, dynamická nosnost 25 kg.  
 
Úchytky budou kovové, rozteč 160 mm v barvě hliník matný.  
Věšáky budou kovové s přední montáží v barvě chrom matný. 
 
Nábytkové zámky kontejneru budou kovové s vyměnitelnou vložkou, průměr 
cylindru 18 mm, délka cylindru 32 mm, sada 2 klíčů, barva chrom. 
 
 
 
 
 
 

   
 
   ÚCHYTKY      VĚŠÁK 

 
 
 
 
 

 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ (PROJEKT) 

 - 8 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 

Závěr  
 
Použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek dle platných 
právních předpisů. Dále musí splňovat platné technické, zdravotní, hygienické a jiné 
předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Během realizace budou 
dodržovány zásady bezpečnosti práce. 
 
Nábytek musí být zhotoven z konstrukčních desek, materiálů a pomocných látek vhodných 
pro předpokládaný účel použití výrobku a současně vyhovující pro namáhání při obvyklém 
nebo předpokládaném používání výrobku. 
 
Všechny materiály musí vyhovovat hygienickým požadavkům pro použití v interiéru. 
Při použití konstrukčních materiálů na bázi dřeva musí únik volného formaldehydu splňovat 
požadavky emisní třídy E1 a další požadavky dle příslušných materiálových norem. 
 
Pro olepení hran je možno použít i jinou srovnatelnou technologii, která splňuje parametry 
odolnosti proti vlhkosti, adheze a tvrdosti (dle výše uvedené stupnice). 
 
Před realizací dodavatel předloží vzorky materiálů k odsouhlasení uživateli a autorovi 
projektu interiéru. Zhotovitel je dále povinen před započetím výroby vypracovat na všechny 
dodávané prvky vlastní dílenskou dokumentaci a tuto dokumentaci nechat odsouhlasit 
investorem. Projekty a kusovník neslouží jako výrobní dokumentace. 
 
Prostory určené k instalaci dodávky mohou být stavebně upraveny. Před započetím vlastní 
výroby předmětu dodávky je nutné provést ověření souladu udávaných rozměrů místnosti a 
výrobků a skutečného stavu.  V případě nutnosti úpravy projektového řešení bude toto 
dodavatelem doloženo kompletní výrobní dokumentací.  
 
Za odchylku mezi výměrami udávanými v této dokumentaci a skutečnými fyzickými 
výměrami, po stavební úpravě prostor, nenese projektant žádnou odpovědnost. 
 
Případné zjištěné rozdíly ve výměrách budou před započetím výroby předmětu dodávky 
konzultovány s investorem. O této skutečnosti bude učiněn zápis.  
 
Realizace a dodávky interiéru musí být koordinovány s dodavateli ostatních profesí! Musí 
být zajištěny všechny instalace (voda, elektřina…). Elektroinstalaci včetně dodávky zásuvek 
provede investor. Součástí dodávky interiéru je pouze LED osvětlení včetně zapojení. 
Dopojení vody a odpadu provede investor. 
 
Všechny konstrukce a provedení bude odpovídat bezpečnostním a hygienickým normám 
ČSN EN a budou vyrobeny v souladu s platnou legislativou ČR. 
A to zejména: 
ČSN EN 1116 
ČSN EN 15338+A1 
ČSN EN13759 
ČSN EN 1730 
ČSN EN 1725 
ČSN EN 1022 
ČSN EN 14749+A1 
ČSN P CEN/TS 16209 
ČSN EN 12720+A1 
ČSN EN 12721+A1 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ (PROJEKT) 

 - 9 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 

ČSN EN 15185 
ČSN EN 15186 
ČSN EN 15570 
ČSN EN 15372 
ČSN EN 13150 
ČSN EN 1335-1+A1 
ČSN EN 527-1 
ČSN EN 527-2+A1 
ČSN EN 16121 
ČSN EN 14074 
ČSN 73 0835 
 
Dodavatel dále prověří možnost dopravy výrobků na místo určení. V případě nutnosti, 
dodavatel vhodně rozdělí kusy nábytku na přepravitelné části a kompletaci provede na 
místě.  
 
Projekt a kusovník neslouží jako výrobní dokumentace. Před zahájením výroby je nutno, aby 
dodavatel zjistil a proměřil skutečný stav prostorů pro realizaci předmětu díla. Před 
zahájením výroby je nutno, aby autor této projektové dokumentace odsouhlasil výrobní 
dokumentaci zhotovitele. Jakékoliv změny je nutno konzultovat s autorem projektové 
dokumentace. 
 



7025

5
8

6
5

2
76

0
3

0
6
0

7395

16
9
8

16
0
0

2
0

0
7

17
10

3
8

10

S1

OS2

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 30
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

04.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

Lenka Kubačáková

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

01PŮDORYS 4-115 25-02-040

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

KKT

PŮDORYS MÍSTNOSTI 4-115

641 619

1419
1326

1750

S1 S1

S1

S1S1

A1

A1

A2

KKT KKT

S1

950

KKT

2725 3000 900

A2 A2 A2



 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1:
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

04.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

02POHLEDY 4-115 25-02-040

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.



3530
4

14
0

17
2
0

3930

3930

5
8

6
0

2720

3
2
9
0

2
5

7
0

5
8

6
0

S3

A4

A2

A1

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 30
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

11.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

03PŮDORYS 4-115a 25-02-040

KKT

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

PŮDORYS MÍSTNOSTI 4-115a

3130

1914

S2

S2

2320



 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1:
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

04.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

04POHLEDY 4-115a 25-02-040

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.



14
3

6

12
3

6
0

8110

5540

12
3

6
0

A2

A5

A3

A2

S7 S7

S6

S6

S8

S1

S4S4

OS2

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 50
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

04.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

05PŮDORYS 4-118 25-02-040

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

PŮDORYS MÍSTNOSTI 4-118

A2

2195

5050

2
0

7
5

2
0

5
0

2424

18
0

5

832852

1892

18
7
8

1885

18
7
8

1885

S1

S5 S5

A6 A6

A2

S8
KKT

KKT

KKT KKT

2014826

1666

8
5

0



 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1:
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

04.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

06POHLEDY 4-118 25-02-040

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.



 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1:
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

04.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

07POHLEDY 4-118 25-02-040

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.



Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 20
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

07.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

08KUSOVNÍK 25-02-040

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Korpusy, dvířka, čílka a stolové desky:
Kronospan 0381 BS
Classic Beech

Úchytky:
Tulip Porta, rozteč 160mm
eloxovaný hliník matný

ozn popis rozměry ŠxHLxV ks

A1 Skříň vysoká policová 800x400x1880 3

A2 Skříň nízká policová 1000x400x1160 9

A3 Skříň nízká policová 1000x500x800 1

A4 Skříň vysoká šatní 800x400x1880 1

A5 Skříň vysoká šatní/policová s pohledovými zády 850x600x1880 1

A6 Skříň vysoká 2dveřová policová s pohledovými zády 850x600x1880 2

KKT Kontejner čtyřzásuvkový, centrální zámek 428x550x613 9

S1 Stůl pracovní rovný, kovová podnož 1600x800x735 9

S2 Stůl pracovní rovný, kovová podnož 1000x800x735 2

S3 Stůl pracovní rohový, kovová podnož
1600/800x1800/      

800x735
1

S4 Stůl pracovní rovný, kovová podnož 2000x800x735 2

S5 Stůl pracovní rovný, kovová podnož 1400x800x735 2

S6 Stůl pracovní rovný, kovová podnož 2000x900x735 2

S7 Stůl pracovní rohový, kovová podnož
1400/600x1800/ 

800x735
2

S8 Stolová rohová spojovací deska 800x773x25 2

OS2 Odkládácí stěna s kovovými háčky a zrcadlem 1200x18x1820 2

NÁBYTEK



8
0
0

1600

S1 - 9ks
v místnosti: 4-115 - 7ks, 4-118 - 2ks

S2 - 2ks
v místnosti: 4-115a -2ks

KKT - 9ks
v místnosti: 4-115 -4ks, 4-115a -1ks, 4-118 - 4ks

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 20
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

10.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

09NÁBYTEK - S1, S2, KKT 25-02-040

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

800

7
3
5

8
0
0

1000

7
3
5

1000

7
3
5

800

6
13

6
13

550428

5
5

0

428

4
6
0

4
6
0

1600

7
3
5



S3 -1ks
v místnosti: 4-115a - 1ks

S8- 2ks
v místnosti: 4-118 - 2ks

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 20
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

04.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

10NÁBYTEK - S3, S8 25-02-040

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

1800

16
0

0

7
3
5

1800

7
3
5

1600

800 773

2
5

5
5

4
6
0

8
0
0

800

800

8
0
0

75°



S4  -2ks
v místnosti: 4-118 - 2ks

A1 - 3ks
v místnosti: 4-115 - 2ks, 4-115a - 1ks

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 20
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

10.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

11NÁBYTEK - S4, S5, A1 25-02-040

nast. police

S5 - 2ks
v místnosti: 4-118 - 2ks

2000 800

7
3
5

2000

1400

7
3
5

1400

8
0
0

800

7
3
5

800

18
8

0

18
8

0

nast. police

nast. police

nast. police

nast. police

nast. police

800

7
3
5

8
0
0

4
0

0

400



S6 - 2ks
v místnosti: 4-118 - 2ks

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 20
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

04.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

12NÁBYTEK - S6 25-02-040

2000

7
3
5

2000 900

7
3
5

9
0

0

10
0

8
0
0



S7 - 2ks
v místnosti: 4-118 - 2ks

OS2 - 2ks
v místnosti: 4-115 - 1ks, 4-118 - 1ks

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

18

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 20
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

04.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

13NÁBYTEK - S7 , OS2 25-02-040

ZRCADLO

18
2
0

1200

350750

6
0

0
10

2
0

18
2
0

7
3
5

1800

4
6
0

4
6
0

453

1400

7
3
5

1400

18
0

0

6
0

0

800



A2 - 9ks
v místnoti: 4-115 - 4ks, 4-115a - 1ks, 4-118 - 4ks

A4  - 1ks
v místnosti: 4-115a - 1ks

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

nast. policenast. police

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 20
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

10.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

14NÁBYTEK - A2, A3, A4 25-02-040

nast. police

1000

11
6
0

nast. police

400

11
6
0

A3 - 1ks
v místnoti: 4-118 - 1ks

4
0

0

1000

1000

1000

5
0

0
8

0
0

8
0
0

500

nast. policenast. police

18
8

0

800

18
8

0

400

800

4
0
0

šatní výsuv



A5 - 1ks
v místnoti:  4-118 - 1ks

A6  - 2ks
v místnosti: 4-118 - 2ks

Výkres neslouží jako výrobní dokumentace. Před výrobou nutno všechny míry ověřit.
Jedná se o dovybavení ke stávajícímu nábytku, provedení i dekor nutno sjednotit.

Kusovník nutno koordinovat společně s výkresy a technickou zprávou.

nast. police

nast. police

600

18
8

0

šatní tyč

nast. police

nast. police

nast. police

nast. police

18
8

0

850

6
0

0

850

6
0

0

850

18
8

0

850

nast. police

nast. police

nast. police

nast. police

nast. police

nast. police

nast. police

600

18
8

0

 tel.:605 248 882, e-mail: interiery@interdekor.cz

INVESTOR:

NÁZEV: DATUM ZMĚNY: MĚŘÍTKO:

1: 20
DATUM TISK: ČÍSLO VÝKRESU:

04.04.2025

OBSAH: ČÍSLO ZAKÁZKY:

NAVRHOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL INVESTOR

Lenka Kubačáková

Statutární město  Karviná

MěU Karviná (PROJEKT)

15NÁBYTEK - A5, A6 25-02-040

nast. police

nast. police

nast. police


		2025-05-16T12:23:48+0200




